
 

 
 

 
 

MultiMedia Box M4 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.evolveo.com 



Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral EVOLVEO MultiMedia Box M4.  
Věříme, že Vám přinese spoustu zábavy a spokojenosti. 

Připojte Váš nový přístroj EVOLVEO MultiMedia Box M4 do HDMI portu vaší televize. Pro 
napájení použijte dodávaný 230 V adaptér.  
 
Podpora bezdrátové klávesnice a myši 
EVOLVEO MultiMedia Box M4 podporuje 2.4 GHz bezdrátový standard pro připojení 
klávesnice nebo myši.  
 
Připojení k internetu pomocí WiFi 
Otevřete „Nastavení”. Přejděte zpět na menu na levé straně obrazovky, dokud 
nedosáhnete záložky “WiFi” pod “BEZDRÁTOVÁ PŘIPOJENÍ & SÍTĚ” poté zapněte přepínač 
v pravém horním rohu a po pár sekundách si vyberte Vaši bezdrátovou síť, zadejte 
bezpečnostní heslo a čekejte, až se přístroj připojí k Vaší domovské síti. 
 
Poznámka: Připojení tohoto produktu k WiFi vyžaduje jeho umístění do přímé viditelnosti 
od většiny běžně používaných Access point (Přístupových bodů) ve vzdálenosti ne větší 
než 6 m. Ukazatel síly WiFi signálu je u tohoto produktu pouze informativní, při potížích s 
připojením k WiFi, zmenšete vzdálenost přístroje od Access pointu. 
 
Připojení k internetu pomocí LAN 
Otevřete „Nastavení”. Přejděte zpět na menu na levé straně obrazovky, dokud 
nedosáhnete záložky “Ethernet” a aktivujte jej. 
 
EVOLVEO MultiMedia Box M4 používá operační systém Android, který není plně 
přizpůsoben na televizní obrazovku. Z tohoto důvodu je kvalita a rozsah zobrazování 
některých webových stránek s aktivním obsahem (Flash, Video, ActiveX, Java, atd.) nebo 
instalace aplikací Android limitovaná nebo nemožná. Služby třetích stran mohou být 
změněny, odstraněny nebo přerušeny bez předchozího varování. EVOLVEO neručí za 
dostupnost daných služeb, obsahů a úplnost překladu Android menu na obrazovce. 
 
Řešení problémů 
Problém Řešení 
Zařízení se nedá zapnout Zkontrolujte, zda je zařízení připojeno k napájecímu zdroji 

a správně připojen kabel HDMI 
Zařízení nenajede do hlavního 
menu nebo se samo restartuje 

Hardwarový reset:  vytáhněte napájecí konektor z 
přístroje, vložte jemně do RESET otvoru na spodní straně 
např. tenký šroubovák na  5 sekund a připojte zárověň 
napájení. Přidržte na cca 10 sekund a poté uvidíte na TV 
obrazovce RESET tovární nabídku. Zde zvolte pomocí 
dálkového ovládání "Wipe data/factory reset", dále 
vyberte „Yes“, poté „REBOOT system now“ (asi po 1 
minutě). Proběhne RESET do továrního nastavení. Pozor, 
tlačítko je velmi citlivé na tlak. 

Nelze se připojit pomocí WiFi  Zkontrolujte Váš WiFi router. Ujistěte se, že je přenos WiFi 
ve Vašem zařízení povolen. Pokud problémy s přístupem 



 

 
 

k Vaší WiFi přetrvávají, zkuste připojit další přístroje (např. 
smartphone nebo laptop). Pokud je připojení funkční, 
vyberte si stejné připojení také pro EVOLVEO MultiMedia 
Box M4. Zkontrolujte, zda se připojujete ke správné síti a 
má dostatečný dosah. 

 
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
Nejprve si přečtěte „FAQ – Otázky a odpovědi“ na stránce  
www.evolveo.com/cz/multimedia-box-m4 nebo kontaktujte Technickou podporu 
EVOLVEO. 
 
TECHNICKÁ PODPORA 
www.evolveo.com/cz/podpora 
 
 
Záruka se NEVZTAHUJE při: 

• použití přístroje k jiným účelům 
• instalaci jiného firmware než toho, který byl v EVOLVEO MultiMedia Box M4 

nainstalován, nebo toho, který je možno stáhnout manuálně nebo automaticky 
z menu přístroje 

• elektromechanickém nebo mechanickém poškození způsobeném nevhodným 
použitím  

• škodě způsobené přírodními živly jako je oheň, voda, statická elektřina, přepětí, atd.  
• škodě způsobené neoprávněnou opravou  
• poškození záruční plomby nebo nečitelném sériovém číslu přístroje 

 

Likvidace 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v literatuře nebo na obalu znamená, že v EU 
všechny elektrické a elektronické přístroje, baterie a akumulátory musí být uloženy 
dotříděného odpadu po ukončení jejich životnosti. Nevyhazujte tyto výrobky do 
netříděného komunálního odpadu.  
 

     PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že EVOLVEO MultiMedia Box M4 je 
v souladu s požadavky norem a nařízení příslušným k tomuto typu přístroje. 
 
Kompletní text Prohlášení o shodě je k nalezení na ftp://ftp.evolveo.com/ce 
 
Copyright © Abacus Electric, s.r.o. 
www.evolveo.com 
www.facebook.com/EvolveoEU 
 
Všechna práva vyhrazena. Design a specifikace mohou být změněny bez předchozího 
upozornění. 
 
 
 
 

http://www.evolveo.com/cz/multimedia-box-m4
http://www.evolveo.com/cz/multimedia-box-m4
http://www.evolveo.com/cz/podpora
ftp://ftp.evolveo.com/ce
http://www.evolveo.com/
http://www.facebook.com/EvolveoEU


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


